Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

	628002,  Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-48

04 июня 2015 г.                                                                                             № ___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подведении (на первом этапе)
итогов окружного конкурса сочинений среди учащихся школ
по вопросам избирательного права и  избирательного процесса, повышения правовой культуры избирателей «Формирование гражданской позиции личности как основы развития демократии в России»

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 марта 2015 года № 772 «О проведении окружного конкурса рисунков «Выборы глазами детей» Территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Определить на основании предложения Конкурсной комиссии Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района работу, занявшую на первом этапе конкурса первое место:
[bookmark: _GoBack]Евстафьев Сергей, МКОУ Ханты-Мансийского района СОШ п. Кирпичный.
1. Направить работу вместе с постановлением Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для участия во втором этапе конкурса.
1. Вручить поощрительные призы и Сертификат участника конкурсантам.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района                                             Д.А. Кузьменко

Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района                                             Т.В. Маслакова